
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

ГРАД ВРШАЦ

ГРАДСКА УПРАВА

Одељење за просторно планирање, урбанизам и грађевинарство

Број предмета: ROP-VRS-9400-TECCORA-3/2022

Заводни број: 353-49/2022

Датум: 16.05.2022. године

Трг Победе 1, Вршац, Србија

ГРАД ВРШАЦ, решавајући по службеној дужности/захтеву поднетог преко пуномоћника
Саша Богосављев, ЈМБГ: 0102973860078, Ослобођења 39, Панчево, на основу члана 144.
Закона о општем упрaвном поступку („Службени гласник РС“, број 18/6 и 95/18), доноси:

РЕШЕЊЕ

Исправља се техничка грешка у локацијским условима број ROP-VRS-9400-LOC-1/2022 од
12.04.2022.године, у делу који се односи на бр.кат.парцеле, тако да уместо "кат.пар.бр.64/1"
треба да стоји "кат.пар.бр.264/1".

У свему осталом локацијски услови број ROP-VRS-9400-LOC-1/2022 остаје непромењено.

О б р а з л о ж е њ е

поднетог преко пуномоћника Саша Богосављев, ЈМБГ: 0102973860078, Ослобођења 39,
Панчево, поднела је захтев за исправку техничке грешке у локацијским условима ROP-VRS-
9400-LOC-1/2022 од 12.04.2022.године , у делу који се односи на број кат.парцеле 264/1 КО
Мало Средиште.

Поступајући по захтеву подносиоца, утврђено је да је приликом доношења локацијских
услова, начињена техничка грешка, те су извршене исправке као у диспозитиву овог
решења.

Поука о правном леку: Против овог решења допуштена је жалба 350,00 динара, у року од 8
дана од дана пријема истог, преко овог надлежног органа.

РУКОВОДИЛАЦ

дипл.грађ.инж.Зорица Поповић


